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§ 15 
Svar på remiss om rekommendation - Överenskommelse 
gällande IT-stöd för samverkan vid utskrivning från 
sluten hälso- och sjukvård  
ALD 2025/552 
 

Beslut  
1. Äldrenämnden beslutar att anta förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på remissen om Överenskommelse gällande IT-stöd för 
samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård och 
överlämnar det till kommunstyrelsen. 
2. Äldrenämnden beslutar att paragrafen justeras omedelbart. 
  

Förslag till beslut 
Ordförande Robert Mjörnberg (V) föreslår att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag. 
  

Beslutsgång 
Ordförande Robert Mjörnberg (V) konstaterar att det finns ett 
förslag till beslut och finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Sedan 2020 gäller den politiskt tagna Regional överenskommelse 
om samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i 
Stockholms län. Den handlar om att övergången från slutenvård till 
fortsatt vård i patientens egna hem, eller på särskilt boende, ska bli 
så trygg, säker och effektiv som möjligt. För att säkerställa en 
ändamålsenlig utskrivningsprocess har IT-stödet Lifecare SP 
tidigare införts.  
  
Överenskommelsen gällande IT-stöd för samverkan vid utskrivning 
från sluten hälso- och sjukvård avser parterna Region Stockholm 
och Stockholms läns respektive kommun. Den reglerar ledning och 
styrning av förvaltningsobjektet Lifecare SP och 
kostnadsfördelningen mellan Region Stockholm och Stockholms 
läns respektive kommun.  
  
Förvaltningen ställer sig positiv till rekommendationen, i den nya 
överenskommelsen ingår även kommunerna i ledning och styrning 
av Lifecare SP. På så sätt ges kommunerna möjlighet att delta i 
beslut om fortsatt utveckling av systemet.  
 
Handlingar i ärendet 
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• ALD 2025/552-5 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande - Svar på 
remiss Rekommendation - Överenskommelse gällande IT-
stöd för samverkan vid utskrivning från sluten hälso- o 

• ALD 2025/552-4.1 Bilaga 1. Överenskommelse gällande IT-
stöd för samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och 
sjukvård mellan Region Stockholm och Stockholms läns 
kommuner 
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Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
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